

EMERGENT TEMPORARY RESTORATION
Schedule XLV-Form No. 134 ^{Work 20-21.} (3)

2039 Border Road To Haldawan

KISHANGANJ DIVISION

DIGHALBANK SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 1279

कार्यपालक अधिकारी १९७२
प्र.का.वि.०, कार्य प्र. १
१९/७१ किशनगंज-२

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4) P/F filling Empty cement					
Boys with 1/2 sand - do all - 1.20					
1	30.00	1.50	2.50		112.50 m ³
1	13.00	1.50	2.50		48.75 "
1	13.00	1.50	2.50		48.75 "
					210.00 m ³
= 7416.15 cft					= 180.00 Nos

24
 19/11/20
 J.F.

20/11/20
 A.B.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) P/Laying & spreading brick bats - do - all - c Job					
vide T.M.B Page (1) itm (1)					
= 340.39 m ² @ 2145.02/m ²					Rs 730139.00
2) P/cutting of 12 mm to 75 mm dia Bamboo Piles - do - all - c Job					
vide T.M.B Page (1) itm (2)					
= 308.00 m @ 50.20/m					Rs 15462.00
3) P/fitting & fixing 62 mm to 75 mm dia Bamboo runners - do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (3)					
= 168.00 m @ 28.53/m					Rs 4793.00
4) P/fitting Empty cement bags with 1/2 sand - do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (4)					
= 210.00 m ³ = 7410.15 cft					
= 6180.00 Nos @ 38.14/N					Rs 235705.00
Total					Rs 986099.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	Rs.	986099.00
Adding Cost	12%		(+)	Rs.	118332.00
Adding Less	1%		(+)	Rs.	9861.00
Signage fee			(+)	Rs.	46995.00
					1
				Rs.	1161287.00

05/10/21
J.E.

06/10/21
J.E.

Executive Engineer
R.W.D (W) DIVISION
Kishanganj-2

Continuation